
Radzyń Podlaski, dnia 12.06.2023 r.
I-ZP.271.6.2023
 Wykonawcy Wszyscy
Na podstawie art.135 ust. 1 ust.2 ustawy z dnia 11  września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2022 r. poz 1170) informuję, że do Zamawiającego od  Wykonawców wpłynęły zapytania do SWZ.
Odpowiedzi do zapytań nr 2


1.Czy Zamawiający dopuści zestawy urządzeń takich jak : zestaw filtracyjny, zestaw hydroforowy itp. z atestami PZH na poszczególne elementy takie jak: przepustnica, zbiornik, pompy, rury, zawory itp.?					

[bookmark: _Hlk137460695]Odpowiedź: Należy projektować zgodnie z PFU.



2.Czy Zamawiający zaakceptuje jedną szafę technologiczną, w której będzie umieszczone sterowanie technologią uzdatniania wody oraz sterowanie zestawem hydroforowym?

Odpowiedź: Należy projektować zgodnie z PFU.

									 


Wójt Gminy 
 									(-) Wiesław Mazurek
